Centro de Educação Superior de Brasília
Centro Universitário Instituto de Educação Superior de Brasília

                         Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa
              Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE ORGANIZAÇÕES

EDITAL PPG-MGEO 2/2024

RESULTADO FINAL

1.1 O Reitor e o Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Gestão
Estratégica de Organizações - PPG-MGEO, no uso de suas atribuições legais, tornam
público o Resultado Final do processo seletivo para aluno regular, em ordem alfabética,
conforme Edital PPG-MGEO Nº 02/2024.

Número Candidato (a) Resultado Final
01 Alessandro ******* Morais Aprovado/ Selecionado
02 Alexandre ****** Oliveira Aprovado/ Selecionado
03 André ***** Santos Não aprovado
04 Antonio ****** Oliveira Aprovado/ Selecionado
05 Carlos ***** Oliveira Não aprovado
06 Flavio ***** Oliveira Aprovado/ Selecionado
07 Guilherme ***** Santana Não aprovado
08 Manoela ***** Alexandre Aprovada/ Selecionada
09 Marianne ***** Coelho Aprovada/ Selecionada
10 Mario ***** Lessa Aprovado/ Selecionado
11 Mozart ***** Xavier Aprovado/ Selecionado
12 Nubia ***** Porto Aprovada/ Selecionada
13 Pauliane ***** Banhos Não aprovada
14 Paulo ***** Junior Aprovado/ Selecionado
15 Rômulo ***** Almeida Aprovado/ Selecionado
16 Samuel ***** Pinto Não aprovado

2. Os candidatos têm até o dia 23/09/2024 para interporem recursos, conforme prorrogação
do Edital nº 02/2024 do PPG-MGEO.
3.  Os  candidatos  aprovados/selecionados  devem  efetivar  matrícula  no  período  de  26  a
28/08/2024,  conforme  prorrogação  do Edital  nº  02/2024  do PPG-MGEO,  no  endereço
https://lps.iesb.br/mestradoprofissional - aba “acompanhe sua inscrição” até a finalização do
contrato.

Brasília (DF), 22 de agosto de 2024.

Prof. Dr. André Rehbein Sathler Guimarães
Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

https://lps.iesb.br/mestradoprofissional

		2024-08-22T15:50:18-0300